様式第４号（第７条関係）
　　年　　月　　日

益田市ＵＩターン者サポート宣言企業登録辞退届

益田市長　　　　　様

企業・団体名
代表者職・氏名
登　録　番　号

　ＵＩターン者サポート宣言企業の登録を辞退したいので、益田市ＵＩターン者サポート宣言企業登録制度実施要綱第７条の規定により、下記のとおり届け出ます。
　併せて、益田市ＵＩターン者サポート宣言企業登録証を返納します。

記

　１　登録年月日　　　　　　　年　　月　　日

　２　登録辞退年月日　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　　辞退理由